CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA

DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA Nº 04/2023 – COMISSÕES PERMANENTES

Aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às  15h00  em reunião

extraordinária, realizada na  Sala da Presidência,  participaram os Vereadores: Eduardo Rodrigo

Castilhos,  Vagner  José  Chefer  e  Vilson  Cordeiro. Foi votado  os  pareceres das  proposituras

PL2520/2022  –  COSP,  PL2524/2022  –  COSP,  PL2525/2022  –  COSP,  PL2527/2022  –  COSP,

PL2531/2022 – COSP,  PL2534/2022 e PL2546/2022  – COSP.

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Maria Fernanda Dias Pereira, lavrei a presente ata que

segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

Vereador Eduardo Castilhos

Vereador Vagner Chefer

Vereador Vilson Cordeiro

Assinado por Eduardo Rodrigo De Castilhos, vereador em 10/02/2023 as 15:24:43.
Assinado por Vagner Jose Chefer, vereador em 10/02/2023 as 15:55:59.
Assinado por Vilson Cordeiro, Vereador em 10/02/2023 as 16:43:26.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelos signatários acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=150689&c=O2VS34.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=150689&c=O2VS34